
VEMO Condensador, aire acondicionado

También compatible con VW GOLF III (1H1), VW VENTO (1H2)

X-Ref: 1HM 820 413 B V15-62-1016 

Puede encontrar información detallada sobre los vehículos en las listas de vehículos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales sólo son válidas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantía, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos más IVA. Salvo error. Los números de referencia del fabricante del
vehículo no son vinculantes y no constituyen una denominación de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vemo.de

E
S

 -
 V

E
M

O
 V

E
M

O
 C

on
de

ns
ad

or
, a

ire
 a

co
nd

ic
io

na
do

 (
20

.0
5.

20
24

 2
0:

11
 U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V15-62-1016
https://www.vierol-shop.de

